
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, faks. (8 319) 61 199, el. p. r.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
_______________________________________________________________________ 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  

2015 M. SPALIO 8 D. SPRENDIMO NR. T3-188 „DĖL PRIENŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS STUDIJŲ RĖMIMO PROGRAMOS PATVIRTINIMO, KOMISIJOS 

SUDARYMO IR JOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-03- 10  Nr. (20.4)-ŠS-R3-46 

 

Siekiant suteikti paramą didesniam Prienų rajono savivaldybės ugdymo įstaigas baigusių 

studentų skaičiui ir objektyviau paskirstyti lėšas, parengtas sprendimo projektas dėl Prienų rajono 

savivaldybės studijų rėmimo programos pakeitimo. Programoje nustatyta maksimali paramos suma 

vienam studentui – 4 MGL (152 eurai).  

Siūlome pritarti sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas                                                                           Rimvydas Zailskas 

 


